
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

13402

6131460510009116125vertA4carton

61314602
61314603

100091163
100091164

25
25

orange
rouge

A4
A4

carton
  

 

61314601
61314600

100091160
100091159

25
25

jaune
jaune chamois

A4
A4

carton
  

61314604
61314606

100091158
100091162

25
25

bleu
gris

A4
A4

carton
  

Sous-dossier

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurFormatModèleProduit

visuel de référence: Sous-dossier, choix des couleurs

Chemise  à 3 rabats
• Format: A4 
• Avec couverture de farde à 3 rabats 
• En carton manila, 320 g/m² 
• capacité de charge: 150 feuilles 
• Couverture avant lignée 
• Dimension: (L)243 x (H)320 mm 
• vendu uniquement au conditionnement


