

Chemise à 3 rabats

- Format: A4
 Avec couverture de farde à 3 rabats
 En carton manila, 320 g/m²
 capacité de charge: 150 feuilles
 Couverture avant lignée

- Dimension: (L)243 x (H)320 mm
- vendu uniquement au conditionnement



visuel de référence: Sous-dossier, choix des couleurs

Produit	Modèle	Format	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Sous-dossier	carton	A4 A4	bleu gris	25 25	100091158 100091162	61314604 61314606
	carton	A4 A4	jaune jaune chamois	25 25	100091160 100091159	61314601 61314600
	carton	A4 A4	orange rouge	25 25	100091163 100091164	61314602 61314603
	carton	A4	vert	25	100091161	61314605